
蛇口港进口伊朗冻虾清关手续如何办理？

产品名称 蛇口港进口伊朗冻虾清关手续如何办理？

公司名称 聚海国际货运代理（广东）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 东莞市南城区第一国际F座1415

联系电话  13925560180

产品详情

随着我国与一带一路沿线国家贸易的不断扩大，进口水产的业务越来越多，所以聚海国际就给大家分享
一下伊朗冻虾进口的流程！

一.首先说一下伊朗冻虾/带鱼能进口的都是有哪些冻虾品种呢？

冻虾：凡纳（滨）对虾 Penaeus vannamei （又为Litopenaeus vannamei）

带鱼：白带鱼Trichiurus lepturus 沙带鱼Lepturacanthus savala

二.伊朗冻虾进口清关需要哪些单证呢？都是必须提供么？

1.产地证 

2.卫生证

3.捕捞/养殖办理许可证

4.箱单

5.发票

6.合同

7.提单

以上的单证是需要官方提供的，尤其是前三，这个进口前要提前落实好的。

三.伊朗冻虾进口清关的流程是怎么样的？



1.首先确定水产品的准入问题，是不是在之内的。

2.跟供应商签订协议，进行付款等订舱流程。

3.装船开始发出，并且制作单证。

4.单证给到提前做审核。

5.货物快到港之前进行申报报关报检，申报后进行交税。

6.缴税放行以后可以提货了。

7.按照地方要求进入仓库进行监管。

8.待水产结束以后便可以进行销售。

以上的冻虾/带鱼清关流程希望您能学习到更多知识！便于以后对于报关情况也有了解。
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